[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

PLC Nº 52/2019

Senhor presidente,
Requeiro, nos termos regimentais, que o Projeto de Lei Complementar nº 52/2019 de autoria da deputada Letícia Aguiar, que “Altera a Lei Complementar nº 1.291, de 22 de julho de 2016, que institui a Lei de Ingresso na Polícia Militar do Estado de São Paulo e dá providências correlatas.", seja tramitado em regime de urgência.
Sala das Sessões, em 8/2/2021.
a) Rodrigo Gambale
[image: image1.emf]